oleh PwC Indonesia sebesar 
Rp57.537.287.243.071,00 (lima puluh tujuh triliun 
lima ratus tiga puluh tujuh miliar dua ratus delapan 
puluh tujuh juta dua ratus empat puluh tiga ribu tujuh 
puluh satu rupiah) (“Laba Bersih 2025”), sebagai 
berikut: 
1. menetapkan sebesar Rp336,00 (tiga ratus tiga 

puluh enam rupiah) per saham dibagikan sebagai 
dividen tunai untuk tahun buku yang berakhir 
pada tanggal 31 Desember 2025 kepada para 
pemegang saham yang memiliki hak untuk 
menerima dividen tunai, dimana jumlah dividen 
tunai tersebut sudah termasuk dividen interim 
sebesar Rp55,00 (lima puluh lima rupiah) per 
saham yang telah dibayarkan oleh Perseroan 
pada tanggal 22 Desember 2025 sehingga 
sisanya sebesar Rp281,00 (dua ratus delapan 
puluh satu rupiah) per saham. 

RESOLUTIONS OF THE ANNUAL GENERAL MEETING 
OF SHAREHOLDERS (the “Meeting”) 

OF PT BANK CENTRAL ASIA Tbk 
12 MARCH 2026 

THE FIRST ITEM ON THE AGENDA 

I. Approving the Annual Report, including: 
1. the Financial Statements, which include the

[...]

Statement of the Company audited by PwC Indonesia, 
totaling Rp57,537,287,243,071 (fifty-seven trillion five 
hundred thirty-seven billion two hundred eighty-seven 
million two hundred forty-three thousand seventy-one 
rupiah) ("Net Profit for 2025"), as follows: 

1. An amount of Rp336.00 (three hundred thirty-six  

rupiah) per share will be distributed as cash 
dividends for the financial year ended 31 December 
2025 to the shareholders entitled to receive cash 
dividends; this amount includes the interim dividend 
of Rp55.00 (fifty-five rupiah) per share, which was 
paid by the Company on 22 December 2025, leaving 
a remainder of Rp281.00 (two hundred eighty-one 
rupiah)  per share. 

Atas pembayaran dividen tersebut berlaku syarat 
dan ketentuan sebagai berikut: 
(i) saham yang telah dibeli kembali oleh 

Perseroan tidak berhak mendapat 
pembagian dividen, sesuai dengan 
ketentuan pasal 40 ayat (2) Undang-